Errata
IWRL6432 器件勘误表
器件修订版本 1.0 和 2.0
摘要
本文档介绍了功能规格的已知例外情况（公告）。本文档也包含了使用说明。使用说明中介绍了器件行为可能与
假定或记录的行为不匹配的情况。这可能包括影响器件性能或功能正确性的行为。
内容
1 简介...........................................................................................................................................................................................2

1 简介
本文档介绍了德州仪器 (TI) CMOS 雷达器件 (IWRL6432 ) 的功能和性能规范的已知异常
2 器件命名规则
为了标示所处的产品开发周期阶段，德州仪器 (TI) 为所有雷达/毫米波传感器器件的零件号分配了前缀。每个雷达
器件具有以下两种前缀之一：XIx 或 IWRLx（例如：XI6432 BGABL）。这些前缀代表了产品开发的发展阶段，即
从工程原型 (XI) 直到完全合格的量产器件 (IWRL)。
器件开发进化流程：
XI — 试验器件不一定代表最终器件的电气规格，并且可能不使用生产封装流程。
IWRL — 完全合格的器件芯片量产版本。
XI 器件在供货时附带如下免责声明：
“开发中的产品用于内部评估用途。”
由于这些器件的预期最终使用故障率仍未确定，德州仪器 (TI) 建议不要将这些器件用于任何生产系统。
简介 www.ti.com.cn
2 IWRL6432 器件勘误表
器件修订版本 1.0 和 2.0
ZHCZ049C – DECEMBER 2022 – REVISED DECEMBER 2025
提交文档反馈
English Document: SWRZ137
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
3 器件标识
图 3-1 展示了 IWRL6432 雷达器件的封装符号示例。
IWRL6432
BA
YMZLLL9
791B                     AMF  G1
X L6432I
QG
39ZC289
791B                     AMF  G1
X 6432I
QG
27ZD6K9
791                      AMF  G1
图 3-1. 器件产品标识示例
此标识编号包含以下信息：
• 第 1 行：TI 标识
• 第 1 行：器件型号
• 第 2 行：安全级别和安全等级
– Q = 非功能安全
– B = SIL 2
– G = 通用
– A = 经认证的引导
• 第 3 行：批次追踪代码
– YM = 年/月代码
www.ti.com.cn 器件标识
ZHCZ049C – DECEMBER 2022 – REVISED DECEMBER 2025
提交文档反馈
IWRL6432 器件勘误表
器件修订版本 1.0 和 2.0
3
English Document: SWRZ137
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
– Z = 组装地点代码
– LLL = 组装批次
– 9 = 主站点代码
• 第 4 行：
– 791 = IWRL6432 标识符
– B = 裸片修订版本
– AMF = 封装标识符
– G1 =“绿色”封装版本（必须带下划线）
器件标识 www.ti.com.cn
4 IWRL6432 器件勘误表
器件修订版本 1.0 和 2.0
ZHCZ049C – DECEMBER 2022 – REVISED DECEMBER 2025
提交文档反馈